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MGRP montageplaat, GMP

De stalen montageplaat draagt bij aan een snellere montage
van de MGRP-behuizingen, omdat deze eenvoudig
machinaal kan worden bewerkt en kan worden uitgerust
met componenten voorafgaand aan montage.

KENMERKEN

Omschrijving: Montageplaat voor MGRP behuizingen.
Materiaal: 1.5 mm gegalvaniseerd staal. Voor GMP1656E 2.5 mm.
Verpakkingseenheid: Per stuk.

Stalen montageplaat



SPECIFICATIES

Voltooien: Gegalvaniseerd

Materiaal: Gegalvaniseerd staal

Catalogusnummer

GMPO0O808E

GMPO811E

GMPO816E

GMPO819E

GMP1212E

GMP1222E

GMP1616E

GMP1626E

GMP1636E

GMP2526E

GMP2540E

GMP4140E

GMP1656E

Hoogte

75mm

75mm

75mm

75mm

120mm

120mm

160mm

160mm

160mm

250mm

250mm

405mm

160mm

WAARSCHUWING

Breedte

80mm

17170mm

160mm

190mm

122mm

220mm

160mm

260mm

360mm

255mm

400mm

400mm

560mm

Table 1/1

Dikte

1.5mm

1.5mm

1.5mm

2.5mm

Paneelgrootte

64 x 69mm

64 x 98mm

64 x 148mm

64 x 178mm

107 x 108mm

107 x 206mm

144 x 144mm

144 x 244mm

144 x 344mm

233 x 238mm

233 x 383mm

385 x 385mm

144 x 543mm

Materiaal van de
behuizing

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp0808e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp0811e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp0816e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp0819e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp1212e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp1222e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp1616e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp1626e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp1636e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp2526e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp2540e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp4140e
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encgmp1656e
https://www.nvent.com/hoffman
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